
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: FB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Joko Sutrisno, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

05/03 12/03 19/03 09/04 16/04 23/04 07/05 21/05 28/05 04/06 11/06 18/06 25/06 01/07 09/07

1 2331501151 Surendro Abid I H H A H A H H H H A H I H I 80
2 2431500012 Wasti Ananta Tambunan H H H A H A H H H H A H I H I 80
3 2431500020 Haafidzah Salwaa Gunawan H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2431500053 Viany Elena Mulyadi H H H H H H H H H H H H I H A 93
5 2431500087 ZAYYINAH TUGHMA H H H H H H H H H H H H A H A 87
6 2431500145 Andina Raudhatul Jannah H H H H H H H H H H S H H H A 93
7 2431500277 Najla' Nurwahyuni Sucipto H H H I H S H H H H I H H H A 93
8 2431500285 Nysea Mulia Salsabila H H H H H H H H H H I H H H H 100
9 2431500434 Aisyah Wahyu Listiani H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2431500467 Armetha Nayadi H H H H H H H H H H H H I H H 100
11 2431500533 I Putu Ary Duaja H H H A H H H H H H H H H H A 87
12 2431500558 Devina Revania Larrasati H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2431500574 Talitha Chika Gelya H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2431500665 Nadira Ghasani Riyansyah H H H H H H H H H H H H H H A 93
15 2431500749 Novita Kristiayu H H H H H S H H H H H H H H A 93
16 2431500772 Nazareth Fralex Ruimassa H H H H H H H H H H H H A H H 93
17 2431500806 Diva Seftia Maulaningsih H H H H H H H H H H I H H H H 100
18 2431500871 Dani Tri Wahyudi H H H H H H H H H H H H I H H 100
19 2431500897 Jingga Java Az-Zahra H H H H H H H H H H I H H H A 93
20 2431501135 Esanda Nova Nuraini H H H I H H H H H H H H H H H 100
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21 2431501184 Mukhammad ' Alimun Khakim H H H H H A H H H H A H I H A 80
22 2431501317 Emilia Yunita Ulfitri H H H H H I H H H H I H H H H 100
23 2431501440 Gabriela Elsa Revalia Lende H H H H H H H H H H A H H H H 93
24 2431501507 Maulida Marsya Hany H H H H H H H H H H S H H H A 93
25 2431501515 Bilqis Huwaida Gunawan H H H S H H H H H H A H A H H 87
26 2431501630 Ahmad Aridho A H H H H I H H H H H H I H A 87
27 2431501812 Mutiara Nurhalisa H H H H H H H H H H S H H H H 100
28 2431501820 Rabi Dwingga Prakasa H H H H H H H H H H A H H H A 87
29 2431501887 Allya Davina Wahyudi H H H H H I H H H H H H H H H 100
30 2431501903 Amelia Putri Aisya H H H H H H H H H H S H H H H 100
31 2431501911 Lingga Fatih Gumilang H H H H H H H H H H A H S H I 93
32 2431502018 Dela Febriani H H H H H H H H H H H H H H S 100
33 2431502083 Abimanyu Jati Putra H H H S H A H H H H H H H H H 93
34 2432500110 Satria Adiguna Attallah H H H H H H H H H H I H H H A 93
35 2432500128 Nayla Aulia Qisthy H H H H H H H H H H H H H H H 100
36 2432500177 Siti Rahmawati H H H H H H H H H H H H H H A 93
37 2432500268 Syifa Aulia H H H H H H H H H H S H H H A 93
38 2432500292 Imelda Putri H H H H H H H H H H H H H H H 100
39 2432500334 Anissa Prameswari H H H A H H H H H H H H A H H 87
40 2432500490 Abiyyu Faathir H H H H H H H H H H I H H H H 100
41 2432500508 Alfaturrahmah H H H S H H H H H H H H H H H 100
42 2432500599 Maulidya Chandra Pandini A H H H H H H H H H I H A H A 80
43 2432500698 Irene Rambu Padu Djabu H H H I H A H H H H A H S H A 80
44 2432500797 Syarafina Naflah H H H I H I H H H H S H H H H 100
45 2432500847 Vanny Septiani Putri H H H H H H H H H H H H H H H 100
46 2432500854 Arnetta Alisya Bahtiar H H H H H H H H H H H H I H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: FB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Joko Sutrisno, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 05-03-2025 Pendahuluan AWBL

2 12-03-2025 Pengarahan Penyusunan proposal Kegiatan

3 19-03-2025 Penyusunan Proposal Kegiatan

4 09-04-2025 Presentasi Proposal Kegiatan

5 16-04-2025 Presentasi Proposal Kegiatan

6 23-04-2025 Presentasi Proposal Kegiatan

7 07-05-2025 Presentasi Proposal Kegiatan

8 21-05-2025 UTS

9 28-05-2025 Implementasi Kegiatan

10 04-06-2025 Pembahasan Video

11 11-06-2025 Pembahasan Video

12 18-06-2025 Presentasi Video

13 25-06-2025 Pembahasan ODBL

14 01-07-2025 Pembahasan ODBL (lanjutan)

15 09-07-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: FB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Joko Sutrisno, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2331501151 Surendro Abid 80 75 70 75 74 => B
2 2431500012 Wasti Ananta Tambunan 80 75 75 75 75 => B+
3 2431500020 Haafidzah Salwaa Gunawan 100 85 80 85 84 => A-
4 2431500053 Viany Elena Mulyadi 93 85 90 80 85 => A
5 2431500087 ZAYYINAH TUGHMA 87 85 90 80 85 => A
6 2431500145 Andina Raudhatul Jannah 93 85 90 80 85 => A
7 2431500277 Najla' Nurwahyuni Sucipto 93 85 80 80 82 => A-
8 2431500285 Nysea Mulia Salsabila 100 85 90 85 87 => A
9 2431500434 Aisyah Wahyu Listiani 100 85 90 85 87 => A

10 2431500467 Armetha Nayadi 100 85 90 85 87 => A
11 2431500533 I Putu Ary Duaja 87 85 80 80 82 => A-
12 2431500558 Devina Revania Larrasati 100 85 90 85 87 => A
13 2431500574 Talitha Chika Gelya 100 85 90 85 87 => A
14 2431500665 Nadira Ghasani Riyansyah 93 85 90 80 85 => A
15 2431500749 Novita Kristiayu 93 85 90 80 85 => A
16 2431500772 Nazareth Fralex Ruimassa 93 85 80 80 82 => A-
17 2431500806 Diva Seftia Maulaningsih 100 85 90 85 87 => A
18 2431500871 Dani Tri Wahyudi 100 85 90 85 87 => A
19 2431500897 Jingga Java Az-Zahra 93 85 80 80 82 => A-
20 2431501135 Esanda Nova Nuraini 100 85 90 85 87 => A
21 2431501184 Mukhammad ' Alimun Khakim 80 75 80 80 79 => B+
22 2431501317 Emilia Yunita Ulfitri 100 85 80 85 84 => A-
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23 2431501440 Gabriela Elsa Revalia Lende 93 85 90 80 85 => A
24 2431501507 Maulida Marsya Hany 93 85 90 80 85 => A
25 2431501515 Bilqis Huwaida Gunawan 87 85 90 80 85 => A
26 2431501630 Ahmad Aridho 87 85 80 80 82 => A-
27 2431501812 Mutiara Nurhalisa 100 85 90 85 87 => A
28 2431501820 Rabi Dwingga Prakasa 87 85 90 80 85 => A
29 2431501887 Allya Davina Wahyudi 100 85 90 85 87 => A
30 2431501903 Amelia Putri Aisya 100 85 90 85 87 => A
31 2431501911 Lingga Fatih Gumilang 93 85 90 80 85 => A
32 2431502018 Dela Febriani 100 85 90 85 87 => A
33 2431502083 Abimanyu Jati Putra 93 85 80 80 82 => A-
34 2432500110 Satria Adiguna Attallah 93 85 90 80 85 => A
35 2432500128 Nayla Aulia Qisthy 100 85 90 85 87 => A
36 2432500177 Siti Rahmawati 93 85 90 80 85 => A
37 2432500268 Syifa Aulia 93 85 90 80 85 => A
38 2432500292 Imelda Putri 100 85 90 85 87 => A
39 2432500334 Anissa Prameswari 87 85 80 80 82 => A-
40 2432500490 Abiyyu Faathir 100 85 90 85 87 => A
41 2432500508 Alfaturrahmah 100 85 90 85 87 => A
42 2432500599 Maulidya Chandra Pandini 80 85 80 80 82 => A-
43 2432500698 Irene Rambu Padu Djabu 80 85 80 80 82 => A-
44 2432500797 Syarafina Naflah 100 85 90 85 87 => A
45 2432500847 Vanny Septiani Putri 100 85 80 85 84 => A-
46 2432500854 Arnetta Alisya Bahtiar 100 85 90 85 87 => A
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